
КРАТКА БИОГРАФИЈА (CV) 

Име: Вишна 

Презиме: Шорова - Ангелова 

Дата на раѓање: 21.02.1986 година 

Место на раѓање: Штип 

Адреса на живеење: „Булевар ЈНА“ 22/19 

Мобилен тел. 078 472 633 

e-пошта: visna.sorova@gmail.com  

Претпријатие или орган каде работи: Општина Штип  

Образование: Високо 

 


